

# **Maharashtra State Electricity Transmission Company LTD.**

**CIN No. U40109 MH 2005 SGC 153646**

**400kV Receiving Substation, Lamboti**

**Office of Address :-**

**Office of the Executive Engineer,**

**400 kV Receiving Station, Dn. Solapur.**

**Post: Lamboti, Tal.:Mohol, Dist.:Solapur,**

**Email:ee6220@mahatransco.in**

**PIN – 413213**

**Ref. No. EE/ 400kv/RS (O&M)/ LBT/ T/ No.199**

**Date: - 13.06.2018**

To,

-----

----- .

**Subject: - E-Enquiry for the Work of maintenance of Yard lighting & Control room at 400 kv Lamboti.**

Sealed and super scribed quotations are invited for the work of Maintenance of street Light at 400 kV R.S. Division Lamboti.

The Quotations giving full particulars should reach this office on or before **20.06.2018 @ 15:00 Hrs.** at 400 k.V R.S. Division Lamboti positively as per Specification and conditions mentioned below: -

- 1) The above work is required to be completed for 400 kV R.S. Division Lamboti.
- 2) The rates quoted should be Exclusive of all taxes. GST shall be mentioned extra Tax if any. If taxes not mentioned, the rates will be treated as inclusive of all taxes & duties.
- 3) The rates quoted should be valid for at least Three months from the date of opening of quotations.
- 4) You will have to be submit scanned (Original Scanned) copies of following documents with the offer.
  - A. Valid Registration Under Bombay Shop Act & Establishment License.
  - B. Valid Electrical Contractor License.
  - C. GST Registration.
  - D. PAN Card.
  - E. ITR's of Three Years.
  - F. Electrical Contractor License.
  - G. Experience of Similar work in any sector(Private/Public/Govt/MSETCL/MSEDCL/MAHAGENCO/ or any Other)Any additional Doc if available regarding this work.
- 5) Please quote your PAN & GST No. in the quotation.
- 6) The order value is limited to Rs. 3.00/-Lakh including of all taxes.
- 7) The quotation shall be sent under sealed cover duly subscribed as your enquiry No. and date
- 8) Right to accept/reject any or all Quotations or part there of it reserved by the undersigned.

Thanking you,

Encl: - Schedule A

**(H.U. Jadhavar)**  
**Executive Engineer,**  
**400 kV R.S Division Lamboti**

## **TERMS AND CONDITIONS: -**

1. **RATES:** - The rates quoted should stand firm through the tenure of the contract.
2. **Site:** - Work is to be done at 400 kV R.S. Division Lamboti. However competent authority may change the location consider situation & urgency of work.
3. **T&P:** - You will have to use your own T&P for above said work.
4. **PAYMENTS:** - The payment shall be released on submission of bills after completion of work.
5. **TAXES:** - The estimate rates are Exclusive of GST. The total amount should not exceed the estimated cost.
6. **Income Tax:** - Income Tax/work contract tax at source will be deducted at the rate of 2 % on the amount of bill as per rules.
7. **Guarantee:** - The material & work done shall be guaranteed for any defect/ error in material/ workmanship for a period of One year ( 01 Year) from the date of work completion. If any defect is observed during guarantee period, the same will have to be attended free of cost.
8. **Security Deposit:** - Security deposit @ 5% of the order value will have to be deposited to the office of Executive Engineer, 400 kV R.S. Division Lamboti in the name of 'MSETCL' at Office of the superintending Engineer Circle Solapur. under intimation to this office within 07 days if the order is confirmed.
9. **General:** - The undersigned reserves the right to reject any or all offers without assigning any reason.
10. **Disqualification:** - The bidder not submitting documents as per Sr. No. (9) above will stand disqualified and their offers will not be considered for further evaluation and their claims will not be entertained. The bidder shall upload all the documents accordingly. Original documents shall be scanned and uploaded.
11. The Competent Authority viz; the Executive Engineer, 400 k.v R.S Division, Lamboti can exercise discretionary powers on arriving at the lowest bidder as per Sr. No. (9) in the interest of MSETCL and while finalizing the work order.

**SCHEDULE –A**

**Sub: - Work of maintenance of Yard lighting & Control room at 400 kv Lamboti.**

Sr.	Particulars of work	Unit	Qty	Rate Supply (₹)	Amount	Rate Errection (₹)	Amount
01	Supplying and erecting HPSV lamp 3 pin type 230V , 400W Son Type	No.	42	631	26502	20	840
02	Supplying and erecting flood light luminaries suitable for 400W H.P.S.V. lamp complete with accessories on provided bracket as Per specification no. FG-ODF/GFL	No.	36	4625	166500	124	4464
03	Supplying and erecting VPIT heavy duty copper wound ballast for 230V for 400W HPSV/MV/MH as per specification no.FGFG/AS4.2.7 Decorative Outdoor Fitting ( FGODF)	No.	6	2534	15204	43	258
04	Supplying and erecting igniters suitable for 230V HPSV lamp 70/150/250/400W as specification no. FG-FG/AS6	No.	6	160	960	31	186
05	Supplying and erecting condenser for MV/SV/MH lamp 400W, 230V as specification no. FG-FG/AS7	No.	6	239	1434	31	186
06	Supplying & erecting T8 LED 20W tube light fitting (4 feet) with aluminum housing, heat sink, integrated HF electronic driver complete (including lamp).	No.	40	839	33560	38	1520
	Total: -				₹ 244160		₹ 7454
	GST@18%				₹ 43948		₹ 1341
	Total Incl of GST				₹ 2,88,108		₹ 8795
	Grand Total :-				₹ 2,96,904/-		

(In Words: -Two Lakhs Ninety-Six Thousand & Nine Hundred four only)

(Note: - The Amount of Work order may vary as per actual QTY of Insulators available however work order is Limited Max Up to ₹ 2,96,904/- Lakh only.)

**This is to confirmed that I have studied/visited description of items in details. I have visited the site made myself & conversant with the site & working conditions.**

**I am ready to execute the work above prescribed work with.**

1. .... % Below [In Words ..... ] of the estimated cost.
2. .... AT PAR [In Words ..... ] of the estimated cost.
3. .... % Above [In Words ..... ] of the estimated cost.

**(H.U. Jadhavar)**  
**Executive Engineer,**  
**400 kV R.S Division Lamboti.**